- Ad calcem, "et sic ad laudem Dei explete sunt glose Clementinarum, quarum aliquæ vise fuerunt mihi singulares et aliquæ notabiles. 145iii°. die Mercurii, v°. mensis Setembris."
11. Anonymi tractatus contrarietatum et diversitatum utriusque juris. fol. 142.
Incip. "Quoniam, ut ait Aristotiles, opposita juxta se posita evidentiora."
Ad calcem, "Deo gracias, Amen; post festum S. Jo. Bapt. 145ii°."
12. "Solempnis Repeticio Domini Petri de Hancarano [Ancharano] super c. postulasti. de foro competenti;" scilicet, cap. xiv. tit. ii. lib. ii. Decretalium Gregorii IX. fol. 158.
Incip. "Postulasti. Ne longitudo repetitionis lectorem exterreat."
Ad calcem, "Explicit repetitio c. postulasti. de foro compe. per nobilem et egregium juris utriusque doctorem, Dominum Petrum de Hanc. Laus Deo; quam scripsi ego Andreas Anastasius, manu propria, in domo Domini Karoli de Zabarellis 145ii°. die Veneris xxviii°. mensis Julii."
13. Anonymi Repetitio in cap. v. quæsitum est. tit. xix. de rerum permutatione, lib. iii. Decretalium Gregorii IX. fol. 173.
Incip. "Quæsitum est. Solempne et utile solitum est reputari."
14. Anonymi Repetitio in cap. viii. quia plerique. tit. xlix. de immunitate ecclesiarum, lib. iii. Decretalium Gregorii IX. fol. 197.
Incip. "Quia plerique. Ista decretalis red- dicitur famosa."
15. Anonymi Repetitio in cap. i. clerici qui clericalis. tit. i. de vita et honestate clericorum, lib. iii. Sexti Decretalium. fol. 221. b.
Incip. "Clerici qui clericalis or. Glossa sum- mat, duo sunt dicta sive membra."
16. Anonymi tractatulus de quæstione, quæ et quot sunt privilegia clericorum. fol. 225. b.
17. Anonymi Repetitio in cap. i. cum non ignoretis. tit. xxx. de officio legati, lib. i. Decretalium Gregorii IX. fol. 227.
Incip. "Cum non ignoretis. Et hoc dicitur in summa."
18. Anonymi, fortassis Andreæ Anastasii, Orationis coram collegio Patavii de off. leg. fragmenta. fol. 231.
Fol. 231. b. "Hanc orationem composui die septimo mensis Septembris, in domo Domini Caroli de Zabarellis, quam recitavi repetendo decretalem primam De officio legati, die sabbati ix°. Decembris in scolis Domini Jacobi de Zochis: arguentes fuerunt Dominus Ieronimus de Magis princeps et rector juristarum, etc."
19. Anonymi Repetitio in rubricam de ordine cognitionum, tit. x. lib. ii. Decretalium Gregorii IX. fol. 232.
Incip. "Licet Gof. non continuet, potest tamen sic dici."
20. Anonymi Quæstio de cap. x. cum esses. tit. xxvi. de testamentis, lib. iii. Decretalium Gregorii IX. fol. 240.
Incip. "Cecius Ferariensis, in extremis la- borans, suum ibi."
21. Anonymi Quæstio alia de cap. eodem. fol. 247. b.
Ad calcem, "Die lune xxv. mensis Januarii, in domo Domini Caroli de Zabarellis, 145iii°."
22. Anonymi Quæstio de cap. vii. vestra duxit de- votio. tit. ii. de cohabitatione clericorum, lib. iii. Decretalium Gregorii IX. Dat. 5 Julii, 1453. fol. 256.
Incip. "Vestra duxit devocio. Breviter hoc dicitur, a quocunque sacerdote."
23. Anonymi tractatus de modo confitendi. fol. 258.
Incip. "Quilibet peccator volens confiteri, antequam ante sacerdotem accedat, diligenter debet præmeditari peccata sua."
24. Antonii de Rosellis tractatus de successione ab intestato. fol. 268.
Ad calcem, "Hic finitur mirabile atque singulare opus de successione ab intestato, conditum per dominum meum Dominum Antonium de Rosellis de Arcio, utriusque juris monarcham et Padue legentem, anno vero Domini 1450, die lune, ultimo Novembris, per me, Andream, ejus scolarem in jure canonico, in domo Domini Francisci Alvaroti."
Impress., nonnullis additis, inter Tractatus Univ. Jur. tom. viii. part. i. fol. 357. b.
25. Johannis Andreæ tractatus de arbore consanguinitatis. fol. 294. b.
Impress. ibid. tom. ix. fol. 136. b.
26. Antonii de Rosellis tractatus de arbore affinitatis; præfiguntur epistola nuncupatoria et odæ duæ Italice scriptæ ad Ursatum Justinianum Venetum, prætorem Patavii. fol. 298.
Ad calcem, "Et est finis arboris affinitatis secundum juris utriusque interpretem, Domi- num Antonium de Rosellis, necnon unicum monarcham istis temporibus, in scolis suis sic per me Andream Anestaxium a sua propria voce collectum, 1450, Paduæ sub Potestate Domino Ursato Justiniano, xvii. mensis De- cembris."
27. Johannis Andreæ tractatus de arbore affinitatis. fol. 309.
Impress. inter Tractatus Univ. Jur. tom. ix. fol. 137. b.
28. Anonymi Repetitio in cap. xxiii. cum quis. tit. xi. de sententia excommunicationis, lib. v. Sexti Decretalium. fol. 312.
Incip. "In præsentiarum disputandum duxi."
Ad calcem, "Die sabbati iii. mensis Febru- arii 145iii°. in quo die celebravimus festum Sancti Blasii, episcopi et martyris."
29. Anonymi Flores Decreti Gratiani. fol. 321.
Incip. "Quoniam novis supervenientibus causis."
Ad calcem, "145iiii°. die lune, hora prima noctis, in vigilia Sancti Gregorii."